
Културни центар „Руменка“, Руменка, 

Ослобођења бр. 26, Руменка 

Број: 01-539/2024 

Дана: 01.11.2024. године 

Страна 1 од 3 

 

На основу члана 27. став 1. Закона о јавним набавкама ("Сл. гласник РС", бр.91/19 и 

92/23) и члана 46. Правилника о ближем уређењу планирања набавки, спровођења поступка 

набавки и праћења извршења уговора о набавкама, бр. 01-221/2024 од 28.05.2024. године, 

директор Културног центра „Руменка“, Руменка, доноси 

  

ОДЛУКУ 

О ДОДЕЛИ УГОВОРА 

23/2024 – КАНЦЕЛАРИЈСКИ МАТЕРИЈАЛ 

 

У поступку набавке добара, број 23/2024–Канцеларијски материјал, за коју је позив 

понуђачима упућен дана 28.10.2024. године, уговор се додељује понуђачу: DOO BOUBARI 

МЕШОВИТО ПРЕДУЗЕЋЕ ЗА СПОЉНУ И УНУТРАШЊУ ТРГОВИНУ EXPORT-

IMPORT, НОВИ САД, Булевар Цара Лазара 61, Нови Сад, матични број понуђача: 

08603472, ПИБ: 101658747, чија је понуда заведена код наручиоца под бројем 01-525/2024 од 

30.10.2024. године, оцењена као најповољнија. 

 

О б р а з л о ж е њ е 

 

 Наручилац је дана 24. октобар 2024. године донео Одлуку о спровођењу поступка 

набавке добара, број 01-525/2024 – Канцеларијски материјал. 

Предмет набавке су добра. 

 Набавка наведених добара предвиђена је интерним планом набавки на које се закон не 

примењује Културног центра „Руменка“, Руменка за 2024. годину, под редним бројем 23 – 

Канцеларијски материјал.  

 Процењена вредност набавке: 100.000,00 динара без ПДВ-а, односно 120.000,00 

динара са обрачунатим ПДВ-ом. 

 

 Реализација ове набавке не подлеже Закону о јавним набавкама на основу члана 27. 

Закона о јавним набавкама ("Сл. гласник РС", бр.91/19 и 92/23), којим је прописано да 

наручилац није дужан да примењује одредбе закона којим се уређују јавне набавке, на 

набавку добара, услуга и спровођење конкурса за дизајн чија је процењена вредност мања од 

1.000.000,00 динара и набавку радова чија је процењена вредност мања од 3.000.000,00 

динара.    

 

 Позив за достављање понуда je дана 28. октобар 2024. године, упућен следећим 

понуђачима: 

 

1. BOUBARI D.O.O, Булевар Цара Лазара 61, Нови Сад,  

e-mail: dragan.majkic76 dm@gmail.com  

2. RMG STILO D.O.O, Ветерничка 34б, Нови Сад, email: rmgstilo@neobee.net 

3. SIBO DOO, Ћирпанова 53, Нови Сад, e-mail: sibons.doo@gmail.com  

 

 

 

 

 

 

mailto:dm@gmail.com
mailto:rmgstilo@neobee.net
mailto:sibons.doo@gmail.com


Страна 2 од 3 

Понуде су захтеване на бази следећих елемената: 

 
Ред. број Опис добара са карактеристикама Јед. мере Количина 

    

1. Фотокопир папир А4 80g рис 60 

   2. Коректор –  трака Пеликан „или одговарајуће“ ком 20 

3.  Батерија за топломер 9 V ком 2 

4.  Мине за техничку оловку 0,5 HB  ком 10 

5.  Текст маркери signiri „или одговарајуће“ ком 30 

6.  Перманент  маркери 1/1 „или одговарајуће“ ком 10 

7.  Уски регистратори ком 10 

8.  Сунђер за таблу ( white board ) ком 3 

9.  Регистратори А4 широки картонски ком 20 

10.  Спајалице 100/1 ком 10 

11.  Спајалице средње ком 10 

12.  Хемијске оловке AIHAO AH-567 ( 0,7 mm ) „или одговарајуће“ кутије 4 

13.  Фасцикла А4 картонска ком 20 

14.  Тонер за HP MFP 227SDN „или одговарајуће“ ком 15 

15.  Тонер Kqcera 1015 „или одговарајуће“ ком 15 

16.  Батерија 1,5 V ком 10 

17.  Зарезач „Staedtler“ „или одговарајуће“ ком 2 

18.  Графитне оловке Staedtler „или одговарајуће“ ком 30 

19.  Гумице за брисање ком 10 

20.  Фасцикла пластифицирана ком 10 

21.  Охо лепак „или одговарајуће“ ком 10 

22.  Коверте у боји мале ( жута, наранџаста, црвена, зелена, љубичаста ) ком 50 

23.  Коверта А4 ком 20 

24.  Роковник ком 8 

 

БЛАГОВРЕМЕНО, односно до дана 31. октобра 2024. године до 12,00 часова, 

достављене су 3 (три) понуде следећих понуђача, које су на основу записника о отварању 

понуда, рангиране на основу понуђене цене: 

 
Ред. 

број 
Назив понуђача Број понуде 

Укупна цена 

без ПДВ-а 

Укупна цена 

са ПДВ-ом 

1. 

DOO BOUBARI МЕШОВИТО ПРЕДУЗЕЋЕ ЗА 

СПОЉНУ И УНУТРАШЊУ ТРГОВИНУ EXPORT-

IMPORT, НОВИ САД, Булевар Цара Лазара 61, 

ПИБ: 101658747, матични бр.08603472 

01-294/2024 од 

01.07.2024. 

године 

82.923,00 

динара 

99.372,60 

динара 

 

RMG STILO DOO ZA PROIZVODNJU, TRGOVINU I 

USLUGE NOVI SAD, Ветерничка бр. 34б, Нови Сад, 

матични број понуђача: 20580305, ПИБ: 106336185 

01-530/2024 од 

31.10.2024 

године 

90.580,00 

динара 

108.549,00 

динара 



Страна 3 од 3 

Ред. 

број 
Назив понуђача Број понуде 

Укупна цена 

без ПДВ-а 

Укупна цена 

са ПДВ-ом 

 

SIBO DOO ZA TRGOVINU I POSLOVNE USLUGE 

Нови Сад, Ћирпанова бр.53, Нови Сад, матични број 

понуђача: 08186596, ПИБ: 101694515 

01-529/2024 од 

31.10.2024  

године 

93.991,00 

динара 

112.639,20 

динара 

 

На основу наведеног решено је као у диспозитиву. 
 

 Ова одлука ступа на снагу даном доношења. 

 

 


